
UCHWAŁA NR 35/486/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2019 roku  

zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki,  

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450  

z późn. zm.
1
) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
2
) w związku z § 2 uchwały Nr LI/496/2018 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 10 września 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w ramach 

priorytetów:  

1) Realizacja ponadlokalnych (regionalnych, wojewódzkich, krajowych  

i międzynarodowych) przedsięwzięć naukowych, edukacyjnych i oświatowych: 

konkursów, olimpiad, turniejów, konferencji, sympozjów naukowych, szkoleń, 

kursów, itp.; 

2) Wydawanie publikacji o tematyce naukowej i edukacyjnej, w tym monografii; 

3) Wspieranie działań służących rozwijaniu samodzielności, kreatywności  

i innowacyjności uczniów; 

4) Wspieranie inicjatyw o charakterze edukacyjnym obejmujących realizację 

działań związanych z kształtowaniem postaw i wychowaniem do wartości oraz 

aktywnością w procesie budowania społeczeństwa obywatelskiego wśród dzieci 

i młodzieży, osób starszych, a także osób niepełnosprawnych; 

5) Realizacja działań w zakresie kształcenia zawodowego opartego na ścisłej 

współpracy z pracodawcami, w tym doradztwo zawodowe; 

6) Realizacja przedsięwzięć mających na celu rozwijanie kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli oraz propagowanie bezpiecznego i odpowiedzialnego 

korzystania z zasobów dostępnych w sieci; 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723 oraz 1365; Dz. U. z 2019 r. poz. 37; 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 oraz 2500;  

   Dz. U. z 2019 r. poz. 303 oraz 326. 



udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały na łączną 

kwotę 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) w ramach budżetu  

Województwa Podlaskiego na 2019 rok (dział 801 rozdz. 80195 § 2820). 

 

2. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami, którym udzielono 

dotacji, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1300). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


